ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày     tháng  12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp theo

Giấy mời số 419/GM-UBND ngày 23/12/2025 của UBND tỉnh

Ngày 23/12/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 419/GM-UBND

về việc tổ chức cuộc họp để nghe các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

báo cáo công tác chuẩn bị thực hiện sự kiện Tuần Văn hóa - Du lịch Măng

Đen và Mùa hoa anh đào 2026, vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 24/12/2025

(thứ Tư).

Tuy nhiên, do Chương trình công tác có sự thay đổi đột xuất nên

UBND tỉnh thông báo hoãn cuộc họp theo Giấy mời số 419/GM-UBND ngày

23/12/2025 của UBND tỉnh.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chủ động

sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần GM số

419/GM-UBND ngày 23/12/2025;

- VPUB: HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, KGVXTTT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-12-24T11:21:58+0700

		2025-12-24T11:30:45+0700

		2025-12-24T12:04:20+0700

		2025-12-24T12:04:10+0700

		2025-12-24T12:04:10+0700

		2025-12-24T12:06:26+0700